ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
отлыи №

г

L

| |Т) внесении изменений в приказ от 26.12.2023
№ 16757/1 «Об утверждении Регламента
организации работы научных Лабораторий и

| | Центров СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П

1. Изложить позицию 1 Приложения №1 к Регламенту, утвержденному
Приказом от 26.12.2023 №16757/1 «Об утверждении Регламента организации работы
научных Лабораторий и Центров СПбГУ» (далее - Приказ), в следующей редакции:

1 Текущие / планируемые НИР
по тематике исследования
(гранты, коммерческие
договора) членов коллектива

2. Изложить позицию 1 Приложения №3 к Регламенту, утвержденному
Приказом, в следующей редакции:

1 Текущие / планируемые НИР
по тематике исследования
(гранты, коммерческие
договора) членов коллектива

3. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного
рабочего дня с даты издания настоящего Приказа.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе
Микушеву С. В.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе С. В. МикупЗев

J

mailto:org@spbu.ru